Ingredients : Sodium olivate, sodium
cocoate, sodium shea butterste, caprae lac
(Domaine des Gachons), olycern, parfum
{lavandula hybrida grosssa herb oil, litses
cubeha frust pil, citrus aurantium amara
leaf nil}, charcoal powder, allergen (heta
caryophyllene, camphor, geranyl acetats,
linalyl acetate, pinene, limanene, citral,
linatoal, . peranial, terpineal, citronellol)®,
aaponifieation a froid
Contiant des huiles essentielles. Les huiles
essentielles sant déconseillées chez la
femme enceinte, allaitante et e jeune
enfant. Pour usage externe uniquement -
Ne pes utiliser autour des yeus, des
MUUELSES U SUr ung peau endommagée -
En cas dirritation, cesser [utilisation
Produit 3 rincer. *allzrgéne naturellement
présent dans les huiles essentielles.
Awant utilization conserver dans un endroit
frais et sec dans son emballage dorigine.



